

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 14/10/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 22 / 2021 Licitação: 12/2021- PE							
	1	191-01-0123	AGULHA TRICÔ PARES Nº 3/5 .	un	20,000	9,0000	180,00
	2	191-01-0124	AGULHA CROCHÊ Nº 3/5 .	un	40,000	5,0000	200,00
	3	191-01-0125	AGULHA PARA BARBANTE DE Nº 6 .	un	40,000	5,3300	213,20
	4	191-01-0126	AGULHA PARA COSTURA TAMANHO DIVERSO .	un	40,000	9,6700	386,80
	5	191-01-0127	AGULHA PARA BORDAR SEM PONTA .	un	40,000	0,6700	26,80
	6	191-01-0128	AGULHA PARA TRICÔ Nº 4.	un	20,000	10,0000	200,00
	7	191-01-0129	LÃ PARA TRICÔ BRANCO .	un	28,000	14,3300	401,24
	8	191-01-0130	LÃ VERMELHA .	un	28,000	14,3300	401,24
	9	191-01-0131	LÃ MARROM .	un	28,000	14,3300	401,24
	10	191-01-0132	LÃ PRETA .	un	28,000	14,3300	401,24
	11	191-01-0133	LÃ PRETA ..	un	28,000	14,3300	401,24
	12	191-01-0134	LÃ ROSA .	un	28,000	14,3300	401,24
	13	191-01-0135	LÃ ROXA .	un	28,000	14,3300	401,24
	14	191-01-0136	LÃ LILAS .	un	28,000	14,3300	401,24
	15	191-01-0137	LÃ AMARELA .	un	28,000	14,3300	401,24
	16	191-01-0138	LÃ LARANJA .	un	28,000	14,3300	401,24
	17	191-01-0139	BARBANTE PARA CROCHÔ CRU .	un	28,000	20,3300	569,24
	18	191-01-0140	BARBANTE BRANCO .	un	28,000	20,3300	569,24
	19	191-01-0141	BARBANTE MARROM .	un	28,000	21,0000	588,00
	20	191-01-0142	BARBANTE CINZA .	un	28,000	21,0000	588,00
	21	191-01-0143	BARBANTE ROXO .	un	28,000	21,0000	588,00
	22	191-01-0144	LINHA DE CROCHÊ CLEA VERMELHA .	un	10,000	18,3300	183,30
	23	191-01-0145	LINHA CLEA AZUL ESCURO .	un	10,000	18,3300	183,30
	24	191-01-0146	LINHA CLEA BRANCO .	un	10,000	18,3300	183,30
	25	191-01-0147	LINHA CLEA AMARELO .	un	10,000	18,3300	183,30
	26	191-01-0148	LINHA CLEA ROXO .	un	10,000	18,3300	183,30
	27	191-01-0149	LINHA DUNA MESCLADA CORES DIVERSAS .	un	20,000	17,3300	346,60
	28	191-01-0150	LINHA DUNA MESCLADA VERDE .	un	20,000	17,3300	346,60
	29	191-01-0151	LINHA AMIGURUMI LIZA AMARELO .	un	20,000	17,3300	346,60
	30	191-01-0152	LINHA AMIGURUMI LIZA AMARELO ..	un	20,000	17,3300	346,60
	31	191-01-0153	LINHA AMIGURUMI ROXA .	un	20,000	17,3300	346,60
	32	191-01-0154	LINHA AMIGURUMI ROSA .	un	20,000	17,3300	346,60
	33	191-01-0155	LINHA AMIGURUMI BRANCO .	un	20,000	17,3300	346,60
	34	191-01-0156	PAPEL TERMO COLANTE .	un	1,000	600,0000	600,00
	35	191-01-0157	TECIDO VERDE LISO 100% ALGODAO .	M	20,000	26,6700	533,40
	36	191-01-0158	TECIDO ESTAMPADO VARIADO 100% ALGODAO .	M	40,000	31,0000	1.240,00
	37	191-01-0159	PINCEL GRANDE PARA PINTURA EM STENCIL .	un	40,000	9,6700	386,80
	38	191-01-0160	PINCEL Nº 0 .	un	10,000	5,3300	53,30
	39	191-01-0161	PINCEL TAMAMANHO DIVERSO .	un	40,000	8,3300	333,20
	40	191-01-0163	PANO DE LOUÇA C/ 10 METROS .	Rl	1,000	153,3300	153,33
	41	191-01-0164	PANO XADREZ C/ 10 METROS .	un	1,000	143,3300	143,33
	42	191-01-0165	VIÉS VERMELHO .	Rl	2,000	15,3300	30,66
	43	191-01-0166	VIÉS MARROM .	Rl	2,000	15,3300	30,66
	44	191-01-0167	VIÉS LARANJA .	Rl	2,000	15,3300	30,66
	45	191-01-0168	BORDADO INGLES BRANCO 05 CENTIMETRO .	un	10,000	26,6700	266,70

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 14/10/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 22 / 2021 Licitação: 12/2021- PE

46	191-01-0169	COLA BRANCA PARA TECIDO .		L	10,000	6,3300	63,30
47	191-01-0170	TESOURA MEDIO PARA CORTE EM PANO .		un	30,000	13,6600	409,80
48	191-01-0172	VERNIZ VITRAL .		un	40,000	10,0000	400,00
TOTAL DO PROCESSO:							16.139,52
TOTAL:							16.139,52